
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 31 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

 

09.10.2023           № 125-к 

 

 

Про атестацію педагогічних працівників  

у 2023/2024 навчальному році  

 

 

 Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

21 грудня 2022 року за № 1649/38985 (зі змінами), комунального закладу 

«Харківський ліцей №31 Харківської міської ради» 18.09.2023 № 121-к «Про 

створення атестаційної комісії І рівня комунального закладу «Харківський 

ліцей  № 31 Харківської міської ради» та рішення  атестаційної комісії І рівня 

від 09.10.2023 (протокол № 2), з метою стимулювання безперервної фахової 

освіти, активізації професійної діяльності та якісної роботи педагогічних 

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання і виховання 

учнів, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Провести атестацію педагогічних працівників у 2023/2024 згідно з 

діючим законодавством. 

До 01.04.2024 

 2. Затвердити список педагогічних працівників та атестувати в черговому 

порядку (додаток 1). 

3. Затвердити графік проведення атестації (Додаток 4). 

 4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Худокормовій Н.В. 

забезпечити дотримання п. п. 1.7, 3.11 Типового положення щодо  своєчасного 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників, які атестуються. 

 5. Членам атестаційної комісії згідно із визначеними функціональними 

обов’язками здійснити вивчення педагогічної діяльності працівників, які 

атестуються. 

До 21.03.2024 

 8. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Н.В.Худокормову. 



 2 

Додаток: на 3 аркушах у 1 примірнику. 

 

Директор ХЛ №31         Валентина  ТОВСТОЛУГ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Худокормова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Худокормова, 725-16-48 

 



Додаток 1 

до наказу комунального закладу 

«Харківський ліцей №31 

Харківської міської ради» 

 

від 09.10.2023 № 125-к 

Список педагогічних працівників  

які атестуються у черговому порядку  у 2023/2024 навчальному році 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада  

(предмет 

викладання) 

Педаго

гічний 

стаж  

Дата 

поперед

ньої 

атестації 

Підвищення кваліфікації 

(дата, № посвідч., напрям, 

заклад (скорочено)) 

На що претендує в ході атестації 

1 Бабаєва Світлана 

Іванівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

28 2019 30.09.2023, №8933, 

«Початкова освіта», 

Інститут 

під.кв.пед.працівників і 

менеджменту освіти 

ХНПУ ім. Г.С.Сковороди 

Підтвердження раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Підтвердження  педагогічного 

звання «учитель-методист»  

2 Тищенко Ніна 

Павлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

41 2019 30.09.2023, №8932, 

«Початкова освіта», 

Інститут 

під.кв.пед.працівників і 

менеджменту освіти 

ХНПУ ім. Г.С.Сковороди 

Підтвердження раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

Підтвердження раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель»  

3 Івтушок Оксана 

Іванівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27 2019 04.10.2023, №8944, 

«Початкова освіта», 

Інститут 

під.кв.пед.працівників і 

менеджменту освіти 

ХНПУ ім. Г.С.Сковороди 

Підтвердження 

 раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

4. Катеринич 

Світлана Адамівна 

Вчитель 

початкових 

33 2019 04.10.2023, №8941, 

«Початкова освіта», 

Підтвердження 

 раніше присвоєній кваліфікаційній 



 4 

класів Інститут 

під.кв.пед.працівників і 

менеджменту освіти 

ХНПУ ім. Г.С.Сковороди 

категорії 

«спеціаліст першої категорії» 

5. Худокормова 

Надія 

Володимирівна 

Заступник 

директора з 

НВР, 

Вчитель 

англійської 

мови 

13 2019 10.12.2022, №7918, 

«Середня освіта 

(Англійська мова та 

література)»,  

Інститут 

під.кв.пед.працівників і 

менеджменту освіти 

ХНПУ ім. Г.С.Сковороди 

Підтвердження 

 раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст першої категорії» 

Присвоєння педагогічного звання 

«старший учитель» 

6. Максименко 

Катерина 

Олександрівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

8 2019 18.10.2023, №9066, 

«Початкова освіта», 

Інститут 

під.кв.пед.працівників і 

менеджменту освіти 

ХНПУ ім. Г.С.Сковороди 

Підтвердження 

 раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст другої категорії» 

7. Каліш Тетяна 

Анатоліївна 

Вчитель 

початкових 

класів 

5 Не 

атестува

лась 

31.01.2022 ПК 

31584378/13/16 

«Професійний стандарт 

учителя: загальні та 

професійні 

компетентності вчителя 

початкових класів НУШ» 

КВНЗ «ХАНО» 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст другої категорії» 

 

Директор ХЛ№31        Валентина ТОВСТОЛУГ 

 

Худокормова, 725-16-48 



Додаток 2 

до наказу комунального закладу  

«Харківський ліцей № 31 

Харківської міської ради» 

від  09.10.2023 №125-к 

 

 

 

 

Графік 

проведення атестації педагогічних працівників ХЛ № 31 

у 2023/2024  навчальному році. 

 

№ з/п Прізвище, ім’я по батькові 

педагогічного працівника 

Дата атестації Підпис  

1 Бабаєва Світлана Іванівна 21.03.2023  

2 Тищенко Ніна Павлівна 21.03.2023  

3 Івтушок Оксана Іванівна 21.03.2023  

4 Катеринич Світлана Адамівна 21.03.2023  

5 Худокормова Надія Володимирівна 21.03.2023  

6 Максименко Катерина 

Олександрівна 

21.03.2023  

7 Каліш Тетяна Анатоліївна 21.03.2023  

 

 

Директор  ХЛ №31     Валентина ТОВСТОЛУГ 

 

Худокормова, 725-16-48 


	НАКАЗ

